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OTcT. oT|OTCT. OT

Mecro|Homep Wmsa Huk |Kpyros| Bpems e e Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Jlyuwmnit|Cpen Hwid
1 83 |Kanywak AHHa Nuna 3 51:34 12:18 |126:54 |12:22 | 12:18 | 17:11
2 82 |BopoHueHko Hapis 3 1:12:50( 21:16 | 21:16 |16:17 |41:41 |14:52 | 14:52 | 24:16
3 81 |Ko3auok OnekcaHapalSanya 3 1:16:10| 24:36 | 03:20 |16:09 |40:03 |19:58 | 16:09 | 25:23

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropw: 3

Mecro|Homep

Kateropus: YXeHunHbl 30-39

Huk |Kpyros| Bpems ©

nvaepa |npeabia.

TCT. OT|OTCT. OT,

Kpyrli

Kpyr2|Kpyr3 [Jlyuwmii|Cpen Huid

1 85 |KonecHuk Jliogmuna|/liogacs 3 1:00:01 13:07 |33:10 |13:44 | 13:07 | 20:00

2 86 |MoHsBiHa Anna 3 1:01:30| 01:29 | 01:29 |08:12|37:33 |15:45| 08:12 | 20:30
Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropms: 2
Kateropus: XXeHuwuHol 40-49

OTcT. oT|OTCT. OT e =

Mecro|Homep WUmsa Huk|Kpyros| Bpems nuaepa |npeabia. Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Jlyuwuii|CpenHni

1 90 |AdepeBsHKkO IHHa 3 1:09:26 09:52 |41:46 |17:48 | 09:52 | 23:08

2 89 |Koponb Ons 3 1:15:39| 06:13 | 06:13 |13:36 |43:54 |18:09 | 13:36 | 25:13

Kateropus: My>xuuHbi 50-59

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropwm: 2

OTcT. oT|OTCT. OT

Mecro|Homep Wmsa Huk |Kpyros| Bpems e [ Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Jlyuwmii|Cpen HwiA
1 80 |MuBoBap AnekcaHap 3 50:49 08:43 |30:08 |11:58 | 08:43 | 16:56
2 79 |Koponb Bnagumup 3 57:03 | 06:14 | 06:14 |09:26 |32:50 |14:47 | 09:26 | 19:01
3 78 |Mununenko Buktop |BukTtopl2 3 1:02:18| 11:29 | 05:15 |14:52|34:11 |13:15| 13:15 | 20:46
4 76  |MuumH Cepreit LZ 3 1:03:25| 12:36 | 01:07 |14:39|34:58|13:48 | 13:48 | 21:08

Kateropus: My>xuuHbi 40-49

Bcero y4yacTHMKOB B KaTeropmws: 4

OTcT. oT|OTCT. OT - o
Mecro|Homep Nmsa Huk Kpyros| Bpems iiknepallnpenbia: Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Jlyuwmir|Cpen Hui
1 74  |AcHbit EBreHui jekal5 3 49:43 08:36 |28:41 |12:26 | 08:36 | 16:34
2 72  |bapuwnon AHapeii 3 58:52 | 09:09 | 09:09 |11:09 |33:26 |14:17 | 11:09 | 19:37
3 75 |WykniHoB Oner 3 1:02:10| 12:27 | 03:18 |12:36 |35:19|14:15| 12:36 | 20:43
4 73 |Dxwuaxopa Bonoaumup|BoldTrident 3 1:04:54| 15:11 02:44 |114:56 |34:58 | 15:00 | 14:56 | 21:38
5 71 |Epko CraHicnas Est 3 1:13:41| 23:58 | 08:47 |16:07 |42:11 |15:23 | 15:23 | 24:33
Bcero yyaCcTHMKOB B KaTeropmw: 5
Kareropus: Myxuunbi 30-39
OTcT. oT|OTCT. OT e "
Mecro|Homep Wmsa Huk Kpyros| Bpems e e Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Jlyuwwnit|Cpen HwiA
1 58 |HectepoB AHapeii spining 3 49:20 09:29 |27:10 |12:41 | 09:29 | 16:26
2 45 |AncdépoB Anekcei trialf 3 49:58 | 00:38 00:38 |07:42 |30:33|11:43 | 07:42 | 16:39
3 59 |OxBaTeHko AHapeit ohvat 3 50:03 | 00:43 00:05 |12:12|25:37 |12:14| 12:12 | 16:41
4 53 |KatacoHoB Anekceit  |Pokatos 3 51:00 | 01:40 | 00:57 |09:07 |29:19 |12:34| 09:07 | 17:00
5 52 |Edpumenko Anekcanap |exhaustion_point 3 51:17 | 01:57 | 00:17 |10:15]28:55]12:07 | 10:15 | 17:05
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6 49 |Bawyk AnekcaHap Messer 3 52:00 | 02:40 00:43 |10:21 |28:52 {12:47 | 10:21 17:20
7 61 |CAMOXKOB puropwuit |Grishka 3 52:38 | 03:18 | 00:38 [10:31]29:26 |12:41| 10:31 | 17:32
8 57 |MoppaosuH UBaH stof 3 52:57 | 03:37 00:19 |12:2926:39[13:49 | 12:29 17:39
9 62 |CamcoHHWKOB Bacunuii|samva 3 54:49 | 05:29 | 01:52 |10:53|29:40|14:16 | 10:53 | 18:16
10 55 |KouHeB Onekcir kochalex 3 55:45 | 06:25 00:56 |10:46 |31:01 |13:58 | 10:46 | 18:35
11 65 |CMupHOB EBreHuit smirnov1308 3 56:46 | 07:26 | 01:01 |12:33|31:54|12:19| 12:19 | 18:55
12 46 |banuukuii PycnaH hektor 3 56:56 | 07:36 00:10 |12:39|32:25(11:52 | 11:52 | 18:58
13 68 |boHaap Tapac 3 56:59 | 07:39 | 00:03 |08:29|32:42|15:48 | 08:29 | 18:59
14 54 |KupuneHko AHapen  [Kiril 3 59:36 | 10:16 | 02:37 |12:09 |34:53 |12:34| 12:09 | 19:52
15 67 |CkmpaH Omutpo 3 1:00:16| 10:56 00:40 |11:27 |34:53 |13:56 | 11:27 | 20:05
16 60 |MaxomoB [leHuc Mad_Ned 3 1:05:23| 16:03 05:07 |14:21|33:31(17:31 | 14:21 | 21:47
17 64 |CvpopeHko AHapei  |Acid 3 1:08:23| 19:03 03:00 |13:1235:13/19:58 | 13:12 | 22:47
18 48 |Bactok lNaBen 3 1:08:31| 19:11 00:08 |12:32|38:11|17:48 | 12:32 | 22:50
19 56 |J/luTBMHEHKO BuKTOp 3 1:09:16| 19:56 | 00:45 [14:08 |36:05[19:03 | 14:08 | 23:05

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 19

Karteropus: My>xuunHbi 18-29

OTcT. oT|OTCT. OT = @

Mecro|Homep Uma Huk Kpyros| Bpemsa e TR Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Jlyqwwmi|Cpen HuiA
1 42 |TkayeHko OMUTpuii DimAlatriste 3 45:58 11:22 |124:04 |10:32 | 10:32 | 15:19
2 26 |KoceHko Mukona mykola-biker 3 47:32 | 01:34 | 01:34 |08:51|26:28 |12:13 | 08:51 | 15:50
3 28 |Nlo3eHko AnekcaHap [amers 3 47:47 | 01:49 | 00:15 |09:58 |25:4512:04 | 09:58 | 15:55
4 25 |Kocenko OnekcaHap |KOM 3 49:47 | 03:49 | 02:00 |09:56 |28:23 |11:28 | 09:56 | 16:35
5 21 |KoHoBan tOpwuii Opny 3 51:53 | 05:55 02:06 |11:0528:17|12:31| 11:05 | 17:17
6 24 |Kopycb Bnagumup chempion 3 53:15 | 07:17 | 01:22 |10:41|29:42|12:52 | 10:41 | 17:45
7 37 |CynapeB OMuTpuit Chayka 3 54:27 | 08:29 | 01:12 |13:24{28:31|12:32 | 12:32 | 18:09
8 41 |Mynsipuyk KoHcTaHTuH [kostuk25 3 55:15 | 09:17 | 00:48 |09:54 |32:45|12:36 | 09:54 | 18:25
9 179 |Wnnos €sreH sheelez 3 55:27 | 09:29 | 00:12 |15:31|26:40|13:16 | 13:16 | 18:29
10 34 |PscHbIn PoMaH Ryasny 3 57:39 | 11:41 02:12 113:18|29:32|14:49 | 13:18 | 19:13
11 17 |leoprieB AHTOH Grind_core 3 59:46 | 13:48 | 02:07 |14:01|30:56 |14:49 | 14:01 | 19:55
12 18 |lopoauHeub ApTem ArtemExtreme 3 1:00:06| 14:08 00:20 |13:3133:08 |13:27 | 13:27 | 20:02
13 44 |[OpeniH ®egip 3 1:02:38| 16:40 | 02:32 |12:2235:36 |14:40 | 12:22 | 20:52
14 43 |dopeMHuit AMUTPO 3 1:03:27| 17:29 | 00:49 |11:24|37:09 |14:54 | 11:24 | 21:09
15 38 |TenexwHcbkuii Miwa |CantoT 3 1:03:57| 17:59 | 00:30 |17:32|31:37|14:48 | 14:48 | 21:19
16 30 |MaHkeBuy AHatonuii  [Toik 3 1:04:22| 18:24 | 00:25 |14:36 |34:24 |15:22 | 14:36 | 21:27
17 31 |MNynuHey AHTOH puller 3 1:04:50| 18:52 | 00:28 |12:41|37:38|14:31 | 12:41 | 21:36
18 40 |AnbleBckuii Mropb King 3 1:04:52| 18:54 | 00:02 |15:33|34:00|15:19 | 15:19 | 21:37
19 19 |fane6ira AeHunc [iHic 3 1:06:20| 20:22 | 01:28 |15:28 |36:39 |14:13 | 14:13 | 22:06

Bcero yyactHukoB B kateropmws: 19

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopoa
Kunes
Knis

Kuposorpaga - Kues.

CeBepuHiBka
CnaByTuy
YKpanHka
YepHuros

O6uee KOIMYECTBO YYACTHUKOB: 54

Kon-Bo
23 (42.6%)
9 (16.7%)
1 (1.9%)
1 (1.9%)
1 (1.9%)
1 (1.9%)
1 (1.9%)
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